РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.12.2013г.            с. Ербогачен                            № 294-п
О награждении Почетной грамотой

мэра МО «Катангский район»

Мардоян С.А.
Руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», на основании протокола заседания общественного Совета по наградам при администрации МО «Катангский район» от 12 декабря 2013 года, администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.За выполнение работ по ремонту и строительству объектов социальной сферы, исполнение обязательств по соглашениям о социальном партнерстве наградить Почетной грамотой мэра МО «Катангский район» Мардоян Славика Абрамовича – генерального директора ООО «АрмСтрой».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район»
	Мэр МО «Катангский район»                                                                        С.Ю. Чонский